آگهيمناقصهعمومي1402-898

بانک جهانی:
تورم مواد غذایی در ایران کاهش یافت

تسنیم- بانــک جهانی از کاهش تورم مواد غذایی در ایران طی ۱۲ماهه منتهی
به شهریور ۱۴۰۲ به ۳۷/۴درصد خبر داد.

بانک جهانی در گزارشــی با موضوع تورم مواد غذایی در جهان نرخ تورم ۱۲ماهه
مواد غذایی در ایران منتهی به ســپتامبر ۲۰۲۳ )شهریور ۱۴۰۲( را ۳۷/۴ درصد

اعلام کرده است.
تورم مواد غذایی ایران در این ماه نسبت به ماه قبل کاهش و نسبت به یک سال
قبل کاهش قابل توجه داشــته اســت. در ۱۲ماهه منتهی به اوت ۲۰۲۳ )مرداد
۱۴۰۲( نرخ تورم مواد غذایی در ایران ۳8 درصد اعلام شــده بود که این رقم در

ماه سپتامبر به ۳۷/۴ درصد کاهش یافته است.
همچنین طی یک ســال گذشته نرخ تورم مواد غذایی در ایران تقریباً نصف شده
است. در اکتبر ۲۰۲۲ برابر با مهر ۱۴۰۲ نرخ تورم مواد غذایی در ایران به ۷۱/۴
درصد رسیده بود.

اســامی عوامل این فیلم به این شــرح اند: نویســنده و کارگــردان: اکبرفکری.
تهیه کننده: احسان مهدیان. فیلم بردار: صمد قربان زاده. صدابردار: سعیدمناف زاده.
طراح گریم: بهمن ولی پور. بازیگران: مهراب فرهادی، ســیما حبیبی، نازنین زهرا

آهنی.
این جشــنواره بین المللی از سوم تا پنجم نوامبر ۲۰۲۳ میلادی مطابق با ۱۲ تا

۱۴ آبان ۱۴۰۲ در انگلستان برگزار می شود.

سری جدید »شکرستان« با روایت رضا بابک

سینما

فیلم کوتاه

پویانمایی

درخشش ورزشکاران فارس در مسابقات پرورش اندام
و فیتنس قهرمانی جهان

بــه گزارش پایــگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فــارس، در پایان
هفتادوهفتمین دوره مســابقات پرورش اندام قهرمانی جهان در سانتاسوســانای
اســپانیا، تیم ملی ایران توانست به سلطه خود در دنیای پرورش اندام ادامه داده